2014-15
ÜBER CBC
CBC (Europe) GmbH
Die CBC (Europe) GmbH gehört  zur CBC Group, einer der größten Hersteller von
Videoüberwachungs systemen und kann eine langjährige, erfolgreiche Handelsge-
schichte in Deutschland nachweisen. CBC ist ein internationales Handelsunternehmen,
das 1925 in Tokio, Japan, durch Herrn Utaro Doi gegründet wurde.
In unserem japanischen Mutterhaus in Tokio werden kontinuierlich fortschrittliche Vi-

Rauschabstand >50dB
Schutzklasse -
Spannungsversorgung 12V DC / 24V AC
Stromverbrauch 1.8 Watt @ 12VDC, 2.5 Watt @ 24VAC
Betriebstemperatur -10°C - 50°C
Abmessungen (Ø x H) 122mm x 109.6mm
Gewicht 280g
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
KAMERAS
Schutzgehäuse
10 WWW.CBC-CCTV.COM10
14-15
Technische Daten ZC-DN8039PBA ZC-DN8039PXA ZC-DWN8039PBA
Videosystem PAL
Videoausgang 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

Rauschabstand >50dB
Schutzklasse IP67
Spannungsversorgung 12V DC / 24V AC
Stromverbrauch 1.8W @ 12VDC, 2.5 W @ 24VAC 2W @ 12VDC, 2.4 W @ 24VAC 2.6W @ 12VDC, 2.9 W @ 24VAC
Betriebstemperatur -20°C - 50°C
Abmessungen (Ø x H) 148mm x 128mm
Gewicht 1020g
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
KAMERAS
Schutzgehäuse
12 WWW.CBC-CCTV.COM12
14-15
Technische Daten ZC-DNT8039PBA-IR ZC-DNT8039PXA-IR
Videosystem PAL
Videoausgang 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

12 VDC, 1.000 mA Unterputznetzteil, 12 VDC, 1000 mA Netzteil zur Festmontage, 9/12VDC
800mA, 24VAC 400mA
19“ Rackmontage, 8 Ausgänge,
1 A max / Kamera, 6 A gesamt
19“ Rackmontage, 16 Ausgänge,
1 A max / Kamera, 12 A gesamt
Netzteile:
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
KAMERAS
Schutzgehäuse
14 WWW.CBC-CCTV.COM14
14-15
Technische Daten ZT-W320 ZT-W335
Videosystem PAL / NTSC
Videoausgang 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

Wiederholfrequenz 25bps (PAL)
Auflösung 320 x 240
Temperaturbereich -40°C - 80°C
Optisches Modul
Bildsensor 1/3“ Sony Super HAD CCD II 700 TVL 960H
Objektiv 6 mm - 50 mm / F1.4 (Blickwinkel justiert gemäß Thermalobjektiv)
Minimale Beleuchtungsstärke 0.005 lux F1.2
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
KAMERAS
Schutzgehäuse
16 WWW.CBC-CCTV.COM16
14-15
Technische Daten ZT-PTS320 ZT-PTS335 ZT-PTD320 ZT-PTD335
Videosystem PAL
Videoausgang 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

DNR Ja (2D / 3D)
Schutzklasse - IP66 - IP66
Spannungsversorgung 12 VDC / 24VAC  24VAC 12 VDC / 24VAC  24VAC
Stromverbrauch 14W 52W (mit Heizung) 20W 65W (mit Heizung)
Betriebstemperatur 0°C ~ 40°C -30°C  45°C 0°C ~ 40°C -45°C ~ 50°C
Abmessungen (Ø x H) 131mm x 200mm 172mm x 260mm 131mm x 226mm 172mm x 305.smm
Gewicht 1.2kg 2.1kg 1.6kg 2.6kg
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
KAMERAS
Schutzgehäuse
18 WWW.CBC-CCTV.COM18
14-15
Zubehör ZC-PT212/236
Modell ZCA-SC201 ZCA-TB200 ZCA-TB200A ZCA-HC200 ZCA-SP200 ZCA-GT100 ZCA-ST25 ZCA-ST50
Beschreibung/

Anschlussbox inkl.
PCB und Kabel
Anschlussbox ohne
PCB und Kabel
Weiteres Zubehör verfügbar.
Zubehör ZC-PT336P-IR
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
SCHUTZ-
GEHÄUSE
Schutzgehäuse
20 WWW.CBC-CCTV.COM20
14-15
Technische Daten GH-12 GH-24 GH-230
Schutzklasse IP66 IP66 IP66
Innere Abmessungen (B x H x T) 310 mm x 105 mm x 105 mm 310 mm x 105 mm x 105 mm 310 mm x 105 mm x 105 mm

Nutzbarer
Bereich für Zubehör
GH-F D: 82mm Nutzbare Innenab-
messungen
70mm
81mm
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
SCHUTZ-
GEHÄUSE
Schutzgehäuse
22 WWW.CBC-CCTV.COM22
14-15
Technische Daten GH-F12 GH-F24 GH-F230
Spannungsversorgung 12 VDC 24 VAC 230 VAC
Heizung Ja; 8.4 W Ja; 8.4 W Ja; 8.4 W

der Kamera bzw. Objektiv kann dadurch besser durchgeführt werden.
Nutzbarer
Bereich
GH-F D: 82mm
Nutzbare Innenab-
messungen
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
SCHUTZ-
GEHÄUSE
Schutzgehäuse
24 WWW.CBC-CCTV.COM24
14-15
Modell GH-WM GH-FWM GH-CM GH-CM2 GH-SM GH-PAR
Beschreibung/
Anwendung

Digimaster H / HL
Empfohlen für:
Pixelmaster
Pixelmaster GXi
Digimaster FX
*Bildschirmschutz aus
Plexiglas
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
MONITORE
Schutzgehäuse
26 WWW.CBC-CCTV.COM26
14-15
Technische Daten 215LEDP ZM-L208C ZM-L406P-II
Videonorm PAL/NTSC
Bilddiagonale 21,5“ 8“ 5.6“

Betriebsumgebung  5°C to 40°C
Betriebsspannung 12VDC Adapter 5A, 100VAC-240VAC, 50~60Hz
Abmessungen (BxHxT) mm 290mm x 58mm x 230mm
Gewicht 4kg
Zubehör (inkl.) Fernbedienung, Netzteil, CD, Handbuch
Zubehör (exkl.) HDD (1TB, 2TB): ZRS-HDD1000 / ZRS-HDD2000
Technische Daten
Rekorder
M
onitore
K
am
eras
DVR
Schutzgehäuse
28 WWW.CBC-CCTV.COM28
14-15
DR4H-DVD DR8H-DVD DR16H-DVD
Videonorm PAL / NTSC
Kompressionsformat H.264

Datenfunk
Videofunksysteme
PARTNERWir bieten zudem weitere Produkte von
unseren Partnern NVT, Raytec, Videotec, VTQ
und Xenics an.
WWW.CBC-CCTV.COM 33
Thermalkameras
CCTV Kameras
Software
LWIR Kameras
MWIR Kameras
SWIR Kameras
PARTNER Wir bieten zudem weitere Produkte von
unseren Partnern NVT, Raytec, Videotec, VTQ
und Xenics an.
34 WWW.CBC-CCTV.COM34
Hansaallee 191 · D-40549 Düsseldorf
T: +49 (0) 211 530 67-0 · F: +49 (0) 211 530 67-180